
A4r4rt5y6MA JUDICIAL DEL PODER 
PÚBLICOJUZGADO ONCE CIVIL 
MUNICIPAL 

DE BOGOTÁ, D.C. 
TELEFAX. 2860798 

Carrera 10 No. 14-33 Piso 6º 
Email: cmpl11bt@cendoj.ramajudicial.gov.co 

TRASLADO ELETRONICO N°25 

 
 

JUZGADO 011 CIVIL MUNICIPAL 

 

TRASLADO No. 025 Fech 

a: 
11/08/2022 Página: 1 

 

No. 

 
Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

11001 

2022 

4 

0 
03 011 

00083 

Divisorios HECTOR URREGO RAMIREZ GUSTAVO ADOLFO CASTAÑO URIBE Traslado Art. 370 C.G.P. 

Descargar 

11/08/2022 18/08/2022 

 
 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 370 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SEFIJA EL 

PRESENTE TRASLADO EN LUGARPUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 11/08/202 Y A 

LA HORADE LAS 8 A.M. 

 
EDWIN LEONAR SIERRA VARGAS 

SECRETARIO. 
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